
Termín : 2.7. – 10.7. 2011 

Hrací  
místnost : 

Kulturní dům Klatovy, 
Domažlická 767 (Nachází se 
naproti sokolovně přes ulici) 

Prezentace : V pátek 1.7. od 18.00 do 22.00 
hod. a v sobotu 2.7. v hrací 
místnosti nejdéle do 14.30 hod. 

Systém hry : Švýcarský systém na 9 kol,  
2 hod/partii + 30 s za každý tah 
(pro oba turnaje)  

Ubytování : ♦ Integrovaná střední škola 
 200 Kč/noc ve dvoulůžkových 
pokojích s přísl., 300 m od hrací 
místnosti. (kapacita 100 míst, při 
méně než 8 nocích – 230 Kč/noc) 
♦♦♦♦  Hotel Beránek - ubytovna  
170.Kč/noc, třílůžkové pokoje,   
sociální zařízení na patře.  
400 m od hrací místnosti.  (30 
míst, při méně než 8 nocích – 
200 Kč/noc) 
♦ Hotel Beránek – penzion  
230.Kč/noc, dvou-čtyřlůžkové 
pokoje,  sociální zařízení na 
pokojích. 400 m od hrací 
místnosti. (20 míst, při méně než 
8 nocích – 250 Kč/noc) 
♦ *** Hotel Rozvoj***   
cena od cca 500 Kč/noc  

Stravování : V objektu se nachází restaurace.  

Přihlášky : Na adresu ředitele turnaje 
nejpozději do 3. června! 

Ředitel 
turnaje : 

Václav Kopecký 
Buková 21, 339 01 Klatovy  
t.b. 376 392408, m: 721 574065 
e–mail: kopeckychess@seznam.cz 
Bank. spojení: 219217239/0300  

Pořadatel 
(informace) : 

Ing. Karel Nováček  
t.b. 376 320416 m: 737 337955 
e–mail: karel.novacek@quick.cz 

 

Časový 
rozpis : 

1. kolo :   2.července 
2. kolo :   3.července 
3. kolo :   4.července 
4. kolo :   5.července 
5. kolo :   6.července  
6. kolo :   7.července  
7. kolo :   8.července  
8. kolo :   9.července  
9. kolo : 10.července 

od 16.00 hod. 
od 16.00 hod. 
od 16.00 hod. 
od 16.00 hod. 
od 16.00 hod. 
od 16.00 hod. 
od 14.00 hod. 
od 16.00 hod. 
od   9.00 hod. 

 

 Turnaj A (FIDE)  
Startovné :  
 

ELO FIDE 2100 a více   400 Kč 
ELO FIDE 1800 – 2099   600 Kč 
Bez FIDE s ELO národní > 1850  800 Kč 
  

• Hráči s ELO přes 2300 neplatí startovné 
       
Ceny (Kč) : 
10000/6000/4000/3000/2500/2000/1700/1400/ 
1200/1100/1000/900/800/700/600  
 
 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout do  turnaje A i hráče 
s nižším ELO než 1850, především u mládeže. Startovné bude 

v takovém případě určeno individuálně. 
 
 

Turnaj B 
Startovné :  
 

ELO 0-2000    500 Kč 
 

Ceny (Kč) : 
3000/2000/1500/1400/1200/1100/1000/900/800/
700/600/600/500/500/500 

 
Ceny pro nejlepší ženy : 
 
 

TURNAJ A Kč  TURNAJ B Kč 
 

1. cena 1000  1. cena 700 
2. cena 800  2. cena 500 
3. cena 500  3. cena 300 

 
Krajský přebor mužů a žen  :  
 
 

Muži Kč  Ženy Kč 
 

1. cena 2000  1. cena 1000 
2. cena 1000  2. cena 500 
3. cena 600  3. cena 300 

 

Ceny pro nejlepší seniory a mládež : 
 
 

Nejlepší hráč narozen 1951 a starší obdrží v turnaji „A“ 

1000 Kč, v turnaji „B“ 500 Kč. 

Pro nejlepší chlapce a dívky v kategoriích do 10, 12, 14, 

16 a 18 let jsou připraveny věcné ceny.  
 

Slevy (lze kumulovat) : 
 

A. Mládež do 16 let  (1995 a ml.) – sleva 100 Kč 
B. Ženy - sleva 100 Kč. 
C. Účastníci loňského ročníku nebo účastníci 
    MČR mládeže v rapidu 2010 – sleva 100 Kč 
D. Držitelé průkazky ZTP – sleva 100 Kč 

 
 

Medailisté z MČR (Kouty nad Desnou) neplatí startovné! 
 
 
 

Soutěž oddílových družstev 
V turnaji A vyhrává vítězné 4-členné družstvo hráčů 

z jednoho oddílu 2000 Kč, v turnaji B 1000 Kč (sestavy 
družstev nutno nahlásit do neděle 3.7. do 17.00, 

výsledky budou zveřejňovány od 3. kola). 
 

Doprovodný program : 

♦♦♦♦ Turnaj v malé kopané: (Úterý  5.7., od 9.00) 
Systém bude určen podle počtu přihlášených, věcné 
ceny, startovné 250 Kč  za družstvo. (Bude se hrát na 
umělé trávě 3. generace za každého počasí.) 

♦♦♦♦ Turnaj seniorů: (Středa 6.7.,od 9.00) 
Švýcarský systém na 7 kol, 2x 15 min, finanční cena 
(500 Kč) a dále věcné ceny, startovné 50 Kč, osoby 
nar. 1951 a starší 

♦♦♦♦ Turnaj mládeže: (Středa 6.7.,od 9.00) 
Švýcarský systém na 7 kol, 2x 15 min, kategorie 
dívky nar. 1997 a ml. a kategorie chlapci nar. 1997 a 
ml. Věcné ceny, startovné 50 Kč 

♦♦♦♦ Turnaj v ping-pongu: (Čtvrtek 7.7., od 9.00) 
Systém bude určen podle počtu přihlášených, věcné 
ceny, startovné 50 Kč  

♦♦♦♦ Turnaj v blesk. šachu: (Pátek 8.7., od 20.00) 
Švýcarský systém na 15 kol, 2x5 minut, finanční 
cena (1000 Kč) a dále věcné ceny, startovné 50 Kč 

 

 
 

Bližší informace k turnaji včetně průběžných přihlášek 
a dalších informací najdete na adrese : 

www.sachy-klatovy.cz 
 



Přehled vítězů dosavadních ročníků 
 

Rok Sk. Úč. Jméno Oddíl 

1993 A 46 Vodička Vladimír Glavunion Teplice 

  B 10 Hořejší Roman Sokol Klatovy 

  C 6 Petra Flaisigová Sokol Klatovy 

1994 A 36 IM Sergej Šurygin Nižnij Novgorod 

  B 42 David Rožmberský Letná Plzeň 

1995 A 68 IM Milan Orság DA Praha 

  B 76 Pavel Novák ZČE Plzeň 

1996 A 78 IM Josef Juřek Sokol Domažlice 

  B 84 Dobroslav Kracík ŠK Líně 

1997 A 86 IM Miloš Jirovský DA Praha 

  B 108 Vojtěch Kovář Spartak Roudnice 

1998 A 92 IM Josef Juřek Sokol Kolín 

  B 96 František Kupka ZČE Plzeň 

1999 A 120 GM Jiří Lechtýnský Sokol Vyšehrad 

  B 136 Jiří Houška Spálené Poříčí 

2000 A 110 IM Josef Juřek ZČE Plzeň 

  B 138 Václav Nový Sokol Klatovy 

2001 A 100 IM Petr Neuman ZČE Plzeň 

  B 130 Filip Malý Biomedica Říčany 

2002 A 78 IM Petr Neuman Ingem Plzeň 

  B 114 Filip Malý Biomedica Říčany 

2003 A 83 IM Petr Neuman Ingem Plzeň 

  B 138 Tomáš Ceplecha ČZ Strakonice 

2004 A 67 IM Petr Neuman Sokol Plzeň 

  B 130 Jaroslav Háva ŠK Líně 

2005 A 73 Radoslav Doležal Mahrla Praha 

  B 109 Jitka Rožumberská DA Praha 

2006 A 80 Jan Turner Strojplast Tachov 

  B 88 Václav Marhoun Č. Budějovice  

2007 A 102 Jan Havlík  Mahrla Praha 

  B 81 Filip Lacina Mikroch.  Třeboň  

2008 A 114 IM Petr Neuman Bohemians Praha 

  B 76 Hlavsa Filip Sokol Písek 

2009 A 96 IM Petr Neuman ŠK Líně 

  B 107 Soukal Roman Pyrit Příbram 

2010 A 83 IM Petr Neuman Zikuda Turnov 

  B 109 Vojtěch Rut Sokol Vyšehrad 
 
 

Další informace 
 

Přihlášky zasílejte na adresu ředitele turnaje 
nejpozději do 3. června. Uvítáme přihlášení  
e-mailem. V případě většího zájmu je možné 
přihlášku okopírovat nebo opsat. Na www 
stránkách je k dispozici formulář přihlášky 
v excelu. Vaše přihlášky a platby si, prosíme, ověřte  
u ředitele turnaje. Do přihlášek uvádějte, prosíme, 
váš telefon a e-mailovou adresu. 
Hráč přihlášený po termínu uzavírky přihlášek  
zaplatí v případě přijetí o 200 Kč vyšší startovné. 
Přihlášený hráč, který se předem řádně odhlásí, 
dostane zpět peníze za ubytování a startovné. 
Storno poplatek činí 100 Kč. 
Startovné a nocležné zasílejte nejlépe bankovním 
převodem (VS=rodné číslo nebo datum narození ve 
tvaru RRMMDD) nebo složenkou na ředitele 
turnaje. Je možné zaslat peníze za startovné a 
ubytování za více hráčů jedním převodem nebo 
jednou složenkou (do zprávy pro příjemce rozepište 
Vaši platbu). Při platbě na místě se částka zvyšuje  
o 100 Kč. 
Požadavky na ubytování budou uspokojovány v 
pořadí došlých přihlášek u hráčů, kteří mají 
zaplaceno startovné a ubytování. Možnost 
ubytování je již od pátku. 
V případě požadavku neregistrovaných hráčů na 
zápočet na ELO ČR se startovné zvyšuje o 150 Kč. 
Při turnaji bude vydáván denně bulletin se všemi 
partiemi. Při prezentaci bude k dispozici zdarma 
bulletin č. 0, kde se dozvíte více o doprovodných 
akcích, zajímavostech a účastnických výhodách . 
Turnaj se hraje jako Přebor ČOS v šachu mužů, žen 
a mládeže a Župy Šumavské. Nejlepší obdrží věcné 
ceny, diplomy a medaile. Hráči oddílů ČOS 
dostanou po předložení jízdenky na vlak nebo 
autobus proplaceno 50% jízdného z místa bydliště 
do Klatov  a zpět.  
O pořadí rozhodují : 1.Body, 2.Buchholz, 
3.Sonnenborn, 4.Los. Turnaj A bude započítán na 
ELO FIDE i ČR, turnaj B na ELO ČR. 
Při závěrečném vyhlášení budou vylosovány  
2 hodnotné ceny.  Další informace získáte u 
pořadatele, popř. ředitele turnaje. 

Šachklub Sokol Klatovy 
 

pořádá 
 

19. ročník šachového turnaje  
 

O pohár města 
Klatov 2011 

 

Krajský přebor mužů a žen  

 

16. Přebor ČOS v šachu   

 
OPEN  

 

 
 
 
   
  

 
    

 
 
 
 
 
 
 

 
Klatovy, 2.7. - 10.7. 2011 



Přihláška  (správné údaje zakroužkujte)  

Akademický titul : Příjmení a jméno : 

Datum narození : ELO FIDE : ELO nár. : VT : 

Telefon :  E-mail : 

Adresa bydliště (včetně PSČ) : 

Oddíl : Ubytování  
od :            do : 

Ubytování v ISŠ   
(á 200 Kč)   :  ANO – NE  

Ubyt. „Beránek“– ubytovna  
(á 170 Kč) :  ANO – NE 

Ubyt. „Beránek“– penzion  
(á 230Kč) :  ANO – NE 

Ubyt.  Hotel Rozvoj*** 
(á od 500 Kč):  ANO – NE 

Případní  spolubydlící : 

Závazně se přihlašuji do turnaje  A  -  B Uplatňuji slevu :  A,  B,  C,  D Výše start. po slevách :   

S přihláškou zasílám ústřižek (kopii) složenky o zaplacení startovného a ubytování (e-mailem nebo poštou) 

Další sdělení : 

 
 

Přihláška  (správné údaje zakroužkujte)  

Akademický titul : Příjmení a jméno : 

Datum narození : ELO FIDE : ELO nár. : VT : 

Telefon :  E-mail : 

Adresa bydliště (včetně PSČ) : 

Oddíl : Ubytování  
od :            do : 

Ubytování v ISŠ   
(á 200 Kč)   :  ANO – NE  

Ubyt. „Beránek“– ubytovna  
(á 170 Kč) :  ANO – NE 

Ubyt. „Beránek“– penzion  
(á 230Kč) :  ANO – NE 

Ubyt.  Hotel Rozvoj*** 
(á od 500 Kč):  ANO – NE 

Případní  spolubydlící : 

Závazně se přihlašuji do turnaje  A  -  B Uplatňuji slevu :  A,  B,  C,  D Výše start. po slevách :   

S přihláškou zasílám ústřižek (kopii) složenky o zaplacení startovného a ubytování (e-mailem nebo poštou) 

Další sdělení : 

 
 

Přihláška  (správné údaje zakroužkujte)  

Akademický titul : Příjmení a jméno : 

Datum narození : ELO FIDE : ELO nár. : VT : 

Telefon :  E-mail : 

Adresa bydliště (včetně PSČ) : 

Oddíl : Ubytování  
od :            do : 

Ubytování v ISŠ   
(á 200 Kč)   :  ANO – NE  

Ubyt. „Beránek“– ubytovna  
(á 170 Kč) :  ANO – NE 

Ubyt. „Beránek“– penzion  
(á 230Kč) :  ANO – NE 

Ubyt.  Hotel Rozvoj*** 
(á od 500 Kč):  ANO – NE 

Případní  spolubydlící : 

Závazně se přihlašuji do turnaje  A  -  B Uplatňuji slevu :  A,  B,  C,  D Výše start. po slevách :   

S přihláškou zasílám ústřižek (kopii) složenky o zaplacení startovného a ubytování (e-mailem nebo poštou) 

Další sdělení : 

 
 


